
HVBerlin Jugendquali 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2  Gruppe Vorqualifikation zur Regionalliga Ostsee-

Spree männliche Jugend C Gruppe B

Datum 24.05.2025, Spielbeginn 11:30h  Heimmannschaft SG AC/Eintracht Berlin

Spielort Reinhold-Meyerhof-Schulsporthalle  Gastmannschaft SG OSF Berlin

 

Heimmannschaft

SG AC/Eintracht Berlin
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

11 Rödel, Fred - -

12 Landgraf, Kenley - -

16 Eberlein, Ben Louis - -

18 Forberich, Nick - - 1

19 Osnowski, Arne - - 3

21 Minkwitz, Adrian - - 1

23 Neumann, Emil - - 6

24 Courtois, Joel - - 6

26 Richter, Charly - - 3

27 Goerschel, Ede - -

28 Courtois, Laurin - - 2

29 Mannsfeldt, Timon - -

31 Hübscher, Carlos Paul - - 1 20:57

A Voß, Robert - -

B Bähr, Mirco - -

C Rödel, Nils - -

D Bähr, Annette - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG OSF Berlin
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Aleksov, Filip - -

2 Thiery, Henri - -

5 Haack, Karl - - 2

9 Weber, Yuma - - 2

10 Idrizi, Mahir Maki - -

11 Bentlage, Oskar - - 2

16 Brisbois, Jason - -

17 Schütt, Johannes - - 2

18 Skaro, Vito - -

19 Wittich, Konstantin - -

21 Fron, Timothy - - 3 2/2

23 Witt, Paul - - 2

24 Valentin, Nicolas - - 1

38 Wistuba, Lennard - -

A Fron, Thorsten - -

B Hönnerscheid, Linus - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 10:56

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 27:45

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Müller, Matthias - - - - -

SR B Udhardt, Florian - - - - -

Zeitn. Schulz, Svenja - - - - -

Sek. Kling, Tina - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG AC/Eintracht Berlin

Ergebnis 23:14 (13:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:21 1:0 Tor 23 Neumann, Emil

Gast 00:46 1:1 Tor 23 Witt, Paul

Gast 03:24 1:2 Tor 17 Schütt, Johannes

Heim 03:47 2:2 Tor 24 Courtois, Joel

Gast 04:41 2:3 7m mit Tor 21 Fron, Timothy

Heim 05:09 3:3 Tor 24 Courtois, Joel

Heim 05:48 4:3 Tor 23 Neumann, Emil

Gast 06:12 4:4 Tor 23 Witt, Paul

Heim 06:29 5:4 Tor 26 Richter, Charly

Heim 07:07 6:4 Tor 26 Richter, Charly

Heim 07:39 7:4 Tor 31 Hübscher, Carlos Paul

Gast 07:50 7:5 Tor 11 Bentlage, Oskar

Heim 09:58 8:5 Tor 24 Courtois, Joel

Heim 10:27 9:5 Tor 28 Courtois, Laurin

Heim 10:50 10:5 Tor 23 Neumann, Emil

10:56 Auszeit Gast

Heim 11:19 11:5 Tor 24 Courtois, Joel

Heim 11:57 12:5 Tor 23 Neumann, Emil

Gast 12:38 12:6 Tor 17 Schütt, Johannes

Heim 13:41 13:6 Tor 23 Neumann, Emil

Heim 15:16 14:6 Tor 23 Neumann, Emil

Gast 17:03 14:7 Tor 21 Fron, Timothy

Heim 17:12 15:7 Tor 19 Osnowski, Arne

Gast 17:37 15:8 Tor 11 Bentlage, Oskar

Heim 18:37 16:8 Tor 28 Courtois, Laurin

Gast 18:54 16:9 Tor 5 Haack, Karl

Gast 20:21 16:10 Tor 5 Haack, Karl

Heim 20:57 2 Minuten 31 Hübscher, Carlos Paul

Gast 21:36 16:11 Tor 24 Valentin, Nicolas

Heim 22:09 17:11 Tor 19 Osnowski, Arne

Heim 23:11 18:11 Tor 21 Minkwitz, Adrian

Heim 24:00 19:11 Tor 24 Courtois, Joel

Heim 25:08 20:11 Tor 24 Courtois, Joel

Gast 25:39 20:12 7m mit Tor 21 Fron, Timothy

Heim 27:01 21:12 Tor 19 Osnowski, Arne

Gast 27:18 21:13 Tor 9 Weber, Yuma

27:45 Auszeit Gast

Gast 28:00 21:14 Tor 9 Weber, Yuma

Heim 28:22 22:14 Tor 26 Richter, Charly

Heim 29:26 23:14 Tor 18 Forberich, Nick
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